[image: image1.jpg]

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
                   ГОРОДА ОБОЯНИ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          17.01.2022 г.                                                                                                 №11
                                                                Обоянь
	Об утверждении  план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

Администрации города Обояни на 2022 год и плановый период

2022 и 2024 годов

         В соответствии с  частью 10 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ (ред от 28.12.2016г) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ( с изменениями и дополнениями вступ. в силу с 09.01.2017г) ), приказом Министерства экономического развития РФ № 182 и Федерального казначейства № 7н от 31.03.2015 г «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекамуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы», приказом  Минэкономразвития РФ №761 и Федерального казначейства №20н от 27.12.2011г «Об утверждении порядка размещения на  официальном сайте планов-графиков  размещения заказов  на поставки товаров, выполнение работ , оказание услуг для нужд заказчиков  и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» Администрация города Обояни
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить  план-график  размещения   заказов  на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение №1 ).
      2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
      3. В случае внесения изменений решением о бюджете города Обояни в части финансирования муниципального заказа вносить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов публиковать такие изменения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети интернет.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела планирования финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни  Е.Ю. Бочарову.
          6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни                                                                         А.А. Локтионов

Бочарова Е.Ю.

8(47141) 2-19-52